Feria Tertia post Festum  
sanctae Dorothee uirginis  
proxima Anno Domini Mil-  
lesimo Sexcentesimo uigesimo  
Septimo Coram Snotis Mathia Secinsskila  
Sicci Poallatore Temo Inuencem et Inuencem  
neo Premissis Necam Alberto Alexandro de

440  
M

Włodzisław Włodzisławski Gładszys Torus et Notario  
Cassini Premisliensis Officio et Affici

# Nikolajczowski et Stonski Roborant:

Comparaverunt p[re]sentem Curiam Officio Affici p[re]sentis Cassini  
Cassini Premisliensis G[ra]vis Samuel Nikolajczowski et  
una et Samuel Stonski Pariter ab aliis Sani meritis et  
Cognitis etiam a Torus Distinctis Juribus Juridicibus suis  
quibusvis p[re]sentis et Compendio p[re]sentis Curiam Juris Torus  
Cassini Premisliensis quoad Affici hunc attinet Secum Succurrit  
Bonis suis q[ui]busvis stultis et tenant incorporatis et res quas  
palam libere pub[li]ce ac p[re]sentis Curiam et quibusvis illorum  
no[m]i[n]e p[re]sentis Curiam que de suis Succurrit et super  
Bonis suis q[ui]busvis omnibus Summis p[re]sentis habet et habet mu-  
tuos et inuicem Una Pars alteri ac p[re]sentis Curiam et obligant  
p[re]sentis Curiam Inveniam Certam in eis se Regnerat raso[n]e p[re]sentis  
Rem et Conditionum in eadem Inveniam Contentis. No[m]i[n]e Affici  
Data h[ic] Premisliensis die h[ic] festina Uelletis Feria Secunda etc.  
Duram Sexagenis p[re]sentis Confatis manibus eorundem Re-  
gnum. Se h[ic] p[re]sentis et sigilli Strignat Uadios Quadringen-  
torum floren[ti] p[re]sentis format in omnibus et singulis eorundem In-  
veniam Conditionibus Punctis Clausulis Articulis Uadiis p[re]sentis  
mentis et nexibus q[ui]busvis uniuersis tam in p[re]sentis quam in h[ic] p[re]sentis  
bet tenere Complate exequi ac inuicem ab aliis Roborare  
omnibus et singulis illis Conuenit t[er]m[in]e quos opus fuit.

441

Satisfacere Interisam p[re]sentem ad Inueniam p[re]sentem. et In-  
uenerit p[re]sentem ad p[re]sentem Inueniam Uelletis in h[ic] referendo sub  
sinit Uadiis Quadringenorum floren[ti] p[re]sentis per Pariem Pariam  
Succurrit Uariis Partis ob non Complate[m] p[re]sentis omnibus  
singulorum tam in h[ic] quam in quavis inuicem Parte t[er]m[in]e quos  
opus fuerit ad Soluendum Succumbendo Insuper p[re]sentis Regni  
Partis Uelletis de suis Succurrit et super Torus Juris q[ui]busvis  
Summis p[re]sentis habet et habet inuicem Una Pars  
alteri ac p[re]sentis Curiam et obligant p[re]sentis Inueniam p[re]sentis  
Roborant ex h[ic] Affici Cassini et authenticis p[re]sentis ad Affici  
Torus Premisliensis sine Curiam sine d[omi]n[i]o ante d[omi]n[i]o.  
sum Unius Anni transferre et transportare sub Simili et p[re]sentis  
ali Uadiis Quadringenorum floren[ti] p[re]sentis per Pariem Pariam  
Cum Succurrit Uariis Partis ob non transportacionem Inueniam  
p[re]sentis pro tempore et loco Succurrit ad Soluendum Suc-  
cumbendo Pro quibus quidem Uadiis modo p[re]sentis Succurrit  
ac re aliquid p[re]sentis non Complate Complate p[re]sentis  
omnibus Curiam etiam Pars Una p[re]sentis non tenent aut eius  
uolens ad Inueniam Partis alteri p[re]sentis Complate uariis  
p[re]sentis ad Officiam p[re]sentis Cassini Cassini Premisliensis  
ex h[ic] re h[ic] Supra h[ic] quoad respondendum p[re]sentis medicis  
Semper in p[re]sentis Curiam Torus tanquam p[re]sentis Pars in p[re]sentis  
r[ati]one Uadiis p[re]sentis laeso Inueniam h[ic] Satisfacere ac re  
iudicium p[re]sentis debet et tenent. et p[re]sentis Succurrit ad eandem  
omnibus obligat eandem Torum p[re]sentis p[re]sentis et alii  
omnes Consequentes Causis eorundem Torus Semper p[re]sentis

Uero Infirmitate pro maiori Minorantia succumbit legere  
intra vel extra Regnum Senens Militari ad Munitio ad  
Quatuor vel alij quibusvis dellonibz et legibus in pedines  
non deferendus ad quatuor ultra pax Tomi Officij pax Capen  
Premises Dillonem sibi non respicendo nulluz moxet app  
pellere a eam. Prosequeret fauent ac pmissa omia p ditioni  
p iudicibz uel publicari quarum suspensione futuri sunt p diti  
ono Tomi bello Conuenientes non alij sicuti Junis condij es  
defeat non subiecturando tunc sua p diti pual. Recognitione  
ad pmissa omia medione

### Wegliniski cedit Wegliniskiemu

Composens p diti Coram Officij pax Capen Capi  
tam Premises Ignorans Stanislaus Wegliniski Lanunen  
le et Corpore omia a tenis ditionibz Junibz Junionibus suis  
quibusvis pax et Composens ucto p diti auctore Junionem  
Capren Premises p uat. Assum hunc attinet e pax sue  
uonibz p diti Junis p diti ucto et planaris incorporatione  
subiectus poterit uere p diti a pax p diti Regniis Junia  
que Suro Danieli Wegliniski Cameronis Tomi Lullinens  
Vepori uero suo ex pax et eius Lullinens de Junionem  
Capren Capren Premises sibi Regneri per Suro Junia  
Lauri Turnawski Uellitenem Lanunen Super summam  
Mille Quingentorum Floren polon mdes deliti facti et in  
Bonis p diti omibus p diti omibus Junionem omide  
Conditiobz et ligamentis recen Summa p diti p diti p diti  
tun abde p diti Junionem ad eandem Junionem  
tun raone non transportatione p diti Junionem quam

varine non Resolutionis Summa p diti p diti Junionem  
Iudicio et Officij Regni obierit et in quous p diti et gra  
du Junis dependens atq de causa et p diti p diti p diti  
Inore Junia Adamo Stadnicki a Emigro Junia et Succon  
Lion Junia Magi Stanislai a Emigro Stadnicki Castellano  
Premises et Magis Helens de Uonij in maruonem eund  
Castellano Premises ad p diti secundum Kuplanem  
Magi Stanislai Junia de Cechanowica Pallan. Mici sta  
uon Conforto Lion raone p diti Junis in ucto atq pro  
capu Junis in eadem causa obierit et Conditiobz p diti  
Junis Junis Junis et integram Junionem Summam et  
Procepuz quous ad p diti sibi Junis in p diti p diti  
nati Cameronis et eius Succonm tranfer et transfundi ple  
nari et ex integro nihil Junis ditioni Junionem ex uo  
nisiu p diti et sibi Junionem aut alio quo p diti Junis  
ex p diti per Junis p diti Junis de eius Succonm h adde  
Jun Capren Summam Procepuz et Bona Procepuz p diti  
nem habendi Summam p diti Junis de p diti p diti  
Junis non sicuti uo agendi et in diti Junionem p diti  
ad uero Procepuz facti Connuand et ad Junis Junis  
uon Junis Concepuz quous libere Conuenit ugo  
re Junionem originalis p diti Junis Junis Complectens  
Junis Junionem p diti et Conditiobz Junis Junis  
Regas Suro Stanislaus Wegliniski eund Suro Danieli  
Wegliniski Cameronis Tomi Lullinens acut p diti Junis  
et Conditio plenariam facultatem et omnidiam p diti  
Junionem p diti Junionem et h p diti Junis Junis